JUNE
15-19

BREAKFAST: 7:00AM - 9:30AM
LUNCH: 11:00AM - 1:00PM
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DAIKIN CAFE

S T LN e

Before placing your order, please inform your server if a person in your parfy has a food allergy.

TH

Western Scramble Southwest Eggs Chorizo Skillet Strawberry
= o Biscuits and Gravy Benedict cheosaumges.  cnocolate Chip
& Sausage Gravy over English Muffin, Fried Diced Potatoes, Flapjacks
2t Smoked Ham, Peppers & gyttermilk Biscuits Served Eggs. Pulled Pork Scrambled with Two Stacks of 3 Pancakes with
prd Gnions,, Cheddar Cheese with Two Fried Eggs Topped with Hollandaise Eggs & Cheddar Chocolates Chips &
L Scrambled w/ Two Eggs All ‘E m Cheese, Topped with Topped with Fresh
o and Home fried Potatoes Afferg'ensi') Egg, Gluten, e 99”350?3' Glufen. Chipotle Ranch Sauce Strawberries
Allergens: Dairy, EQg e Allergens: Egg, Gluten, Allergens: Gluten, Egg,
Dairy Dairy
0. Broccoli
= . Chicken Tortellini .
2 Chef's Choice Beef Chili A il Chef's Choice
P Allergens: Dairy
Hot Honey .
: Chicken Signature Burger
Jerk Chicken Chili Cheese Hot Sandwich
= i Dog Crispy Chicken Breast, Mush Swi
= Grilled Chicken fopped  All Beed Frank with Chill  spicy ot Honey sauce, N
) with Mango Pico, Leffuce, ~ Cheese and Green Cole Slow 6hd Pickiss wrger
Tomato and Habanero Aioli ~ Onion on Hoaigie Roll on Brioche Bun Saluted Mushrooms , Swiss
Allergens: Gluten, Soy, Egg ~ Allergens: Gluten, Dairy  Allergens: Gluten, Dairy  /'e€5€- Leftuce & Tomato
Allergens: Dairy, Gluten
Chicken Caesar Chicken Caesar Cheese Steak Che:;;i:eak Cheese Steak Panini
Salad Wrap Salad Wrap Panini i gyl
: i . o : This Philly-inspired is Exfra is Philly-inspired is Extra
- Chicken Salad Folded W%kf]wlgrceg TS:A?% ggldEdd This Philly-inspired is EXrQ ' heesy! Provolone, Bell  cheesy, Provolone, Bell
oy with Dice Tomatoes, and atoes, an cheesy, Provolone, Bell Peppers and Roast Beef ~ Peppers and Roast Beef
=) Celery RolledinaWrap ~ Celery Rolled inaWrap  Peppers and Roast Beef  (olvadi on Focaccia served on Focaccia
with Lettuce with Lettuce served on Focaccia Al el Dl
Allergens: Gluten, Allergens: Gluten, Allergens: Gluten, Darly AHergeg);} r)(/?iufen, ergens: Gluten, Dairy
Daily Panini: Chicken Bacon Ranch Panini: Three Delicious Ingredients,
Cheddar Cheese, Baguette Roll
o2
= Pizza Chicken Marsala
< Allergens: Gluten, Lightly Breaded Chicken | Pizza
Dai Breast, Marsala Wine | : i
He v Sauce, Garlic Mashed Allergens: Gluten. Diairy
1 Polatoes & Vegetable
E Allergens: Gluten, Dairy
Q

Visit us online at: hitps://daikin.corporate-dining.com/

! Not Made with Gluten  [Vegetarian

= Vegan

® Bewell




